et familias de oglato ills qui recta fiunt per Sise

mario et nominicone medietas lsto omnia tamj quam

familia dedit suprascripta Adelburga cum Simpertus

totore suo eidem balderici ad propria habendum

juxta cartulam illa seo convenentim quas dicebat ad

urbem curte domui imperatoris inter se fecisset

Anni imperii dominorum nostrorum lllotharii et

lllodowici filii ejus imperatoris tregisimo tertius et

tertiuss mense novembrioj indictione prima

Signum i i- i manibus kothareni de caletranoa

warnefrit de Albiolo et Aliberti interfuerunt testis

Signum i- i- i manibus Pedriperti et Seroini et

winemari allamanni interfuerunt testis

i rPheodebertus presbiter interfuit subscripsi.

1- ligo Petrus presbiter ibi fui.

i ligo Adelgisus notarius interfuii et hunc breve

scripsL

chxx. l

-.

Ann. asa incerta mense et die

Placitum fheodorici missi ine/z Ludovici

super r-ipatico et palzfcatum portus eremonensis.

lucium-onil Antiq. ltal.. vol.ll. pagani

ex codice surardianol pag. sa

hosotorrn

num in vei nomine domnus llludowicus impe

rator suum generale placitum detineret-civitatem

ticinenseml ibique eidem proclamandum venerunti

idest liothechariusj bodiloy Sudipertus et ceteri habi

tatores de civitate cremona i eo quod eis benedictus

venerabilis episcopus sancte ecclesie cremonensis

multas violentias iniuste fecisset de suis navibqu que

adducunt ad portum ipsius civitatisa quod nobis ri

paticum cet palificturam seu pastum detulissetj que

nos nec parentes nostros antea nunquam dederunt

quidem domnus gloriosissimus imperator audiens

hunc clamoremi direxit de sui presentia missum

feodoricum dilectum consiliarium suum i quia hec

omnia diligenter inquireret atque diligenter definiret

func predictus lheodoricus veniens in ipsum pala- d

tium i ubi in iuditio residebat liucpaldus comes sacri

palatiij residentes cum eo Adelgiso et Acliedeo comi

tibus cum reliquis iudicibus palatiiy ibique conveniens

iam dictus benedictus episcopus et supra dicti cla

matoresy et cum ibi multum inter eos de hac causa

orta fuisset intentiop statuit ipse flieodoricus inter

eos placitum in civitate cremona p ubi de hac causa

per veraces et idoneos homines circa manentes de

ipsa civitate investigare aut invenire potuisset per

legem func ipse rfheodorirus missus domui impera

toris veniens hic in civitate cremona in domum ipsius

in domum ora olgiateg vi sono diversi villaggi cbiamati con

questa nomeg qui probabitmente si parta di quella cbe a nelle

vicinanze di Appinnni